2024 年 11 月 11 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 上 野 剛 史

（コード番号 ７８９３ 東証プライム）

問 合 せ 先 常務執行役員 経営企画管理部長 兼 社長室長
高 松  純

電 話 番 号         ０３－５７７７－３１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年11月11日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

1．2025 年 1 月 1日付組織変更

人財開発における推進力の向上のため、総務人事部内に人財開発に特化した「人財開発部」を新設します。

これに伴い、総務人事部の所管である総務部と法務・コンプライアンス室については経営企画管理部の所管

とし、合わせて総務人事部の名称を人事統括部に変更します。

2．2025 年１月１日付人事異動

（1）取締役人事

氏名 新役職 現役職

小澤 則夫

取締役

執行役員（マーケティング戦略担当）

マーケティング事業部、 人財開発部担当

取締役

執行役員（マーケティング戦略担当）

マーケティング事業部担当

（2）執行役員人事

氏名 新役職 現役職

黒岩 浩明

常務執行役員

人事統括部長

兼 グループ事業管理室長

常務執行役員

総務人事部長

兼 グループ事業管理室長

以 上